
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2787572

ProdejNejdek (okres Karlovy Vary)

Prodej zahrady s chatkou 30 m2
ČÍSLO ZAKÁZKY: 885229 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Nejdek (okres Karlovy Vary), Limnická

Prodej zahrady s chatkou 30 m2

Hledáte klid a pohodu, kde máte vše co je pro běžný život potřeba.
Nabízíme vám chatu o rozměrech 40m2, a zahradu 430m2. Jedná
se o přenechání nájmu/pachtu od města Nejdek. Roční nájemné
činní 1800 kč.  Na oploceném pozemku se nachází zděná prostorná
chatka o dispozici 2+kk s veškerým vybavením. V chatce je
zavedená celoročně voda. Je zde WC i sprchový kout, odpadní voda
je svedená do jímky. Dále je zde zahradní domek, který je super na
rodinné oslavy nebo pořádání akcí či relax. Velký bazén je součástí
prodeje. Před chatkou je na neoploceném pozemku skleník a
možnost vysazení úrody. Elektřina je zavedená. Pro více informací
kontaktujte makléře.

CENA: (za nemovitost) 971 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 9035

Vybavení zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Telekomunikace Internet

Doprava vlak
silnice

Elektřina 230 V
na hranici pozemku

Voda na hranici

Odpad Septik

Plyn Není

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2787572

ProdejNejdek (okres Karlovy Vary)

Parkování venkovní stání

Připojení na internet Kabelové

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot

Druh pozemku zahrada

Inženýrské sítě Elektřina

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Tureček Martin
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


